ملبورن« معروف است، اشاره کرد.
در گزارش تسنيم آمده است: سایت فيفا درباره این مسابقه نوشت: » دوران بازی کمتر
بازیکنی به این شکل غم انگيز به پایان رسيد. اعداد و حروف روز ۲۹ نوامبر سال 1۹۹۷
)۸ آذر 1۳۷۶( بر دل هر فوتبالدوســت ایرانی به شادی نقش بســته و از درد بر سينه
استراليایی ها حک شده است. در دیدار برگشــت پلی آف برای تعيين آخرین تيم جام
جهانی 1۹۹۸، استراليا با سرمربيگری تری ونبلز فقيد توانست در نيمه اول با نتيجه ۲ بر

صفر از حریف خود پيش بيفتد؛ البته قبل از وقوع فاجعه.